
  
 
Invitation til workshop om fremtidens infrastruktur og 
regulering af logistik og godstransporten i Hovedstadsregionen 
 
Den 31. marts 2009 kl. 09.30 -15.00 afholdes der workshop i netværket for ”Infrastrukturelle udfordringer 
og muligheder” i forbindelse med NordLog-projektet (Nordeuropas handels-, logistik- og transportklynge). 
 
Netværket består af virksomheder, universiteter, GTS institutioner, infrastruktur ejere og organisationer, og 
har til hensigt at skabe innovationsprojekter og aktiviteter, der fremmer en effektiv og mere avanceret 
infrastruktur for logistik- og godstransport i Hovedstadsregionen. 
 
Indhold 

 Gennemgang af SWOT analysen og nye rapporter fra Nationalt plan & EU vedrørende infrastruktur 
& investeringer 

 Brainstorm over ideer til projekter og aktiviteter som fremmer klyngens konkurrenceevne igennem 
nye infrastrukturløsninger 

 Fremlæggelse og diskussion af konkrete projektforslag til innovationsprojekter og aktiviteter 

 Diskussion af mulige finansieringskilder og projekt- og aktivitetspartnere 

 Københavns Havn og Københavns Lufthavn som knudepunkt og grøn korridor 

 Regel harmonisering og forenkling 
 

Du/I er meget velkommen til at præsentere egne forslag til projekter og aktiviteter så disse kan diskuteres 
under workshoppen. Indsend gerne ca. 1 side på skrift om din projektidé på forhånd til 
(lene.rasmussen@orelog.org  og  toef@toef.dk) så afsætter vi tid i programmet til en kort præsentation af 
ideen. 
 
Du kan hente PowerPoint præsentationer fra den sidste workshop for infrastrukturnetværket på Øresund 
Logistics website: www.orelog.org under fanen projekter og herefter under NordLog. 
 
Målgruppe: 
Virksomheder, erhvervsorganisationer, vindeinstitutioner samt offentlige aktører, der har interesse i 
innovationer indenfor godstransport og infrastruktur, herunder fremme af intermodalitet og co-modalitet 
samt implementering nye teknologier i infrastrukturen. 
 
Udbytte 

 Mulighed for nye forretningsområder - også i relation til udfordringer fra klima og den økonomiske 
krise 

 Deltagelse i innovative projektudviklinger 

 Overblik over virksomhedernes udfordringer og muligheder for at øge kompetencerne indenfor 
logistik, transport og infrastruktur 

 Videnskabelse om og mulighed for at indføre ”best practices” fra andre regioner hvad angår 
Infrastruktur 
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 Indblik i nye rammebetingelser og trends som påvirker transport og logistik sektoren i nationalt og 
internationalt regi. 

 
Tid og sted 
Workshoppen finder sted den 31. marts 2009 kl. 09.30-15.00 på Amaliegade 33c, 1256 København K. 
 
Tilmelding 
Deltagelse er gratis, men tilmelding er nødvendig til toef@toef.dk  
Yderligere oplysninger kan fås på TØFs telefon att. Karen Boyd : 77 30 33 00 
 
Arrangør 
Workshoppen er arrangeret af Øresund Logistic, Transport Økonomisk Forening (TØF) og Europas Maritime 
Udviklingscenter (EMUC). 
 
Finansiering: 
NordLog-projektet er delvist finansieret af Den Europæiske Fond for Regionaludvikling og er et led i 
Vækstforum, Hovedstadens udviklingsarbejde. Hedorfs Fonden har ydet støtte til projektet. 
 
Med Venlig Hilsen 
TØF & EMUC 
v/ Lise Skovby & Steen Sabinsky 
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